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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest LOGO, przeznaczone w szczególności do nanoszenia 

w postaci nadruku na różnych materiałach publikowanych, obejmujących odzież, w szczególności do 

nanoszenia na różnych materiałach i wyrobach z nich w tym bluzach, T-shirtach, na reklamówkach 

odzieżowych, na wywieszkach dla odzieży, na wieszakach, a ponadto także na opakowaniach 

wyrobów, w tym z folii, z materiałów włókienniczych, w sklepach sprzedaży detalicznej i hurtowej oraz 

przeznaczony we wszelkich wizualnych środkach reklamowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie liter i wyrazów oraz 

ich stylizacji, uproszczeniu, tworzących abstrakcyjne logo, łączące w sobie w sposób fantazyjny różne 

litery i figury. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej 

fotografii przedstawiającej na fig. 1, logo ze znakiem graficznym w postaci tarczy, zbliżonej do 

szkolnej, haftowanej na podłożu dzianiny, zaś na fig. 2, odmianę logo ze znakiem graficznym  

w postaci tarczy zbliżonej do szkolnej na jednorodnym podłożu. 

Logo według wzoru przemysłowego pokazane na fig. 1 materiału ilustracyjnego zawiera, logo 

ze znakiem graficznym w postaci tarczy, zbliżonej kształtem do tarczy szkolnej z wewnątrz 

umieszczoną literą „C” wykonane w postaci haftu na tkaninie dzianej który nadaje logo charakter 

ozdobny. 

Odmiana logo według wzoru przemysłowego pokazana na fig. 2 materiału ilustracyjnego 

zawiera, logo ze znakiem graficznym w postaci tarczy, zbliżonej kształtem do tarczy szkolnej  

z wewnątrz umieszczoną literą „C” wykonane na jednorodnym podłożu w jednorodnym zarysie 

graficznym, które nadają logo charakter ozdobny. 

Cechą istotną logo według wzoru przemysłowego jest to, że zawiera, znak graficzny 

w postaci tarczy, zbliżonej kształtem do tarczy szkolnej z wewnątrz umieszczoną literą „C” wykonany 

w postaci haftu na tkaninie dzianej który nadaje logo charakter ozdobny jak pokazano na fig. 1 

materiału ilustracyjnego. 

Natomiast cechą istotną odmiany logo według wzoru przemysłowego jest to, że zawiera, znak 

graficzny w postaci tarczy, zbliżonej kształtem do tarczy szkolnej z wewnątrz umieszczoną literą „C” 

wykonane na jednorodnym podłożu w jednorodnym zarysie graficznym, które nadają logo charakter 

ozdobny, jak pokazano na fig. 2 materiału ilustracyjnego. 
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Ilustracja wzoru 
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